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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé ﬁ.12.2024

VENDIM

Nr.27  DatefZ 12.2024

PER

CAKTIMIN E PERIUDHES SE VETEKANDIDIMIT PER ANETARE NE
KOMISIONIN E MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE DHE MARREDHENIEVE
ME STUDENTET, NiE UNIVERSITETIN E ARTEVE

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i), né€ nenin 46, pikat
1, 2, 3 dhe 6 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pikat 3 (c)/(d) dhe nenin 34 t& Statutit
t& Universitetit t&€ Arteve, né nenin 21, pikat 2 (¢) dhe (d) dhe nenin 26 t& Rregullores sé&
Universitetit t& Arteve, né nenin 4, pika 1(s) t&€ Rregullores sé Funksionimit t€ Senatit
Akademik né Universitetin e Arteve, me votim t€ hapur,

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurés pér marrjen e kandidaturave pér 3 (tre) anétaré, pérfaqésues té
studentéve, 1 (njé) pér secilén njési kryesore/fakultet, né Komisionin e e Mbarévajtjes sé
Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét né Universitetin e Arteve.

2. 3 (tre) anétarét e Komisionit, nga 7 (shtaté) anétaré gjithsej, vetékandidohen dhe
pérzgjidhen nga Senati pér njé mandat dyvjegar, me t& drejté rizgjedhjeje.

3. Aplikimet duhet t& paraqiten prané Sekretariatit Teknik t& Senatit Akademik, nga data
13.12.2024 deri mé daté 18.12.2024, nga ora 08:00, deri m& 16:00.

4. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca;-—-.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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